



Telephone : 044 – 28519654, 28415702
E-Mail : investor@iobnet.co.in

इण्डियन ओवरसीज़ बैंक

केंद्रीय कार्यालय- पोस्ट बॉक्स सं 3765, 763 अण्णा सालै, चेन्नै 600 002

Indian Overseas Bank

Central Office: P.B.No.: 3765, 763 Anna Salai, Chennai 600 002
Investor Relations Cell

IRC/ 77 /2021-22

15.06.2021

The General Manager,
Department of Corporate Services
BSE Limited
Floor 1, P.J. Towers, Dalal Street
Mumbai 400 001

The Vice President
National Stock Exchange Ltd
"Exchange Plaza", C-1 Block G
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051

Dear Sir/Madam,

Newspaper Publication

Financial Results for the Quarter/Year ended 31.03.2021

We refer our letter No. IRC/70/2021-22 dated 15.06.2021 informing the Standalone Audited Financial Results of the Bank for the quarter / year ended 31st March 2021.

In this regard, we have published Notice to Shareholders in three Newspapers viz. Dinamani (Tamil), Jansatta (Hindi) and Financial Express (English) on 15.06.2021 for the information of our shareholders. We enclose newspaper publication of the Notice to Shareholders.

Please take the same on record.

Thanking You

Yours faithfully,

S Nandakumar
15/6/21
S Nandakumar
DGM & Company Secretary





Indian Overseas Bank

Investor Relations Cell
Central Office, Chennai

Newspaper Publication

தினமணி சென்னை 3

செவ்வாய்க்கிழமை, 15 ஜூன் 2021



| இந்தியன் ஓவர்சீஸ் வங்கி | | | |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|
| www.ioib.in மத்திய அலுவலகம்: 763, அண்ணாசாலை, சென்னை 600 002 | | | |
| 31.03.2021 வரை முடிந்த ஆண்டின் / காலாண்டுக்கான தகவல்களை செய்யப்பட்ட நிதி தலை முடிவுகள் (ரூ. இலட்சம்) | | | |
| வ. நம் | விவரங்கள் | 31.03.2021ல் முடிந்த காலாண்டு தகவல் செய்யப்பட்ட நிதி தலை முடிவுகள் | 31.03.2021 வரை முடிந்த ஆண்டு தகவல் செய்யப்பட்ட நிதி தலை முடிவுகள் |
| 1 | செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த (நிகர) வருமானம் | 6,07,380 | 22,52,455 |
| 2 | இக்காலத்திற்கான நிகர வாய்ப்பு(நட்டம்/வரி விதிப்பிற்கு முன் மற்றும் / அல்லது அளவுகூடுதல் இனங்கள்) | 34,365 | 83,971 |
| 3 | இக்காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர வாய்ப்பு (நட்டம்) (விலக்கிற்கு பிறகு மற்றும் / அல்லது அளவுகூடுதல் இனங்கள்) | 34,365 | 83,971 |
| 4 | இக்காலத்திற்கான வரிக்கு பிறகு நிகர வாய்ப்பு (நட்டம்) (விலக்கிற்கு பிறகு மற்றும் / அல்லது அளவுகூடுதல் இனங்கள்) | 34,977 | 83,147 |
| 5 | இக்காலத்திற்கான மொத்த வரிவசூலு (நட்டம்) (விலக்கிற்கு பிறகு மற்றும் / அல்லது வரிவசூலு மொத்த வருமானம்) (வரிக்கு பிறகு) காலத்திற்கான உள்வசூலு வாய்ப்பு (நட்டம்) மற்றும் (வரிக்கு பிறகு) ஒருங்கிணைந்த வருமானம் | NA | NA |
| 6 | பங்கு மூலதனம் | 16,43,699 | 16,43,699 |
| 7 | முந்தைய ஆண்டின் இருப்புகளைக் குறிப்பில் காட்டப்பட்டுள்ளபடி இருப்புகள் (மறுமதிப்பீடு இடம்பெறாத) | | (1,71,294) |
| 8 | பங்கு ஒன்றிற்கான வருவாய் (ஒவ்வொன்றிற்கும் ரூ.10/-) (அளவுகூடுதல் இணங்குகளுக்கு முன் மற்றும் பின்) | | |
| | 1. அடிப்படை | 0.21 | 0.51 |
| | 2. குன்றிய | 0.21 | 0.10 |

குறிப்பு :
1. மேலே குறிப்பிடப்பட்டவை செபி (LODR) ஒழுங்குமுறைகள், 2015 இன் ஒழுங்குமுறை 33 இன் கீழ் பங்குச் சந்தைகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட காலாண்டு / ஆண்டு நிதி முடிவுகளின் கருக்கமான அறிக்கையாகும். தணிக்கை செய்யப்பட்ட காலாண்டு / ஆண்டு நிதி முடிவுகள் பங்குச் சந்தை(களின்) வலைத்தளங்களான : www.bseindia.com / www.nseindia.com மற்றும் வங்கியின் வலைத்தளமான www.ioib.in இல் காணலாம். 2. புதிய கணக்கியல் தரநிலைகள் (Ind AS) தற்போது இந்தியாவில் உள்ள வங்கிகளுக்கு பொருந்தாது.
இடம் : சென்னை (S.சீமதி) (அலுவல் மூலம் ஸ்ரீவஸ்தவா) (பார்த்தா பிரதிமே சென்சூப்பர்)
தேதி : 14.06.2021 செயல் இயக்குனர் செயல் இயக்குனர் நிர்வாக இயக்குனர் மற்றும் CEO

12 जनसत्ता, 15 जून, 2021



इण्डियन ओवरसीज़ बैंक

केन्द्रीय कार्यालय, 763, अण्णा साहे, चेन्नै - 600 002

31 मार्च 2021 को समाप्त तिमाही/ वर्ष के लिए लेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम

(रु. लाख में)

| क्र.सं. | विवरण | 31.03.2021 को | 31.03.2021 को | 31.03.2020 को |
|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| | | समाप्त तिमाही | समाप्त वर्ष | समाप्त तिमाही |
| | | (लेखापरीक्षित) | (लेखापरीक्षित) | (लेखापरीक्षित) |
| 1. | परिचालन से कुल आय | 6,07,380 | 22,52,455 | 5,48,406 |
| 2. | अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (कर से पहले, अपवाद और/या असाधारण मद) | 34,365 | 83,971 | 8,348 |
| 3. | कर से पहले अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (अपवाद और/या असाधारण मदों के बाद) | 34,365 | 83,971 | 13,679 |
| 4. | कर के बाद अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (अपवाद और/या असाधारण मदों के बाद) | 34,977 | 83,147 | 14,379 |
| 5. | अवधि के लिए कुल समेकित आय [(कर के बाद) अवधि के लिए समाविष्ट लाभ/(हानि) और अन्य समेकित आय (कर के बाद)] | लागू नहीं | लागू नहीं | लागू नहीं |
| 6. | इकित्ती शेयर पूंजी | 16,43,699 | 16,43,699 | 16,43,699 |
| 7. | पिछले वर्ष के लेखापरीक्षित तुलन पत्र में दर्शायी गयी आरक्षितियां (पुनर्मुल्यांकन आरक्षित के अलावा) | | (1,71,264) | |
| 8. | प्रति शेयर लाभ (असाधारण मदों के पहले और बाद) | | | |
| | (प्रत्येक रु. 10/- पर) | | | |
| | 1. मूल: | 0.21 | 0.51 | 0.06 |
| | 2. घटाया गया | 0.21 | 0.51 | 0.10 |

नोट:

1. उपर्युक्त जानकारी रोबी (सूचीबद्ध बाजारों व प्रकटीकरण अधिसूत्र) विनियमन 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के पास तिमाही / वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। लेखापरीक्षित तिमाही / वार्षिक वित्तीय परिणाम के पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की www.bseindia.com / www.nseindia.com वेबसाइटों के साथ-साथ बैंक की वेबसाइट www.ioib.in पर भी उपलब्ध है।

2. नए भारतीय लेखाकरण मानक (ईड एएन) वर्तमान में भारत में बैंकों पर लागू नहीं हैं।

स्थान : चेन्नै

दिनांक : 14.06.2021

(एस श्रीमती)

कार्यपालक निदेशक

(अजय कुमार श्रीवास्तव)

कार्यपालक निदेशक

पार्षद प्रतिम सेनगुप्ता

प्रबंध निदेशक व मुख्य कार्यपालक अधिकारी





Indian Overseas Bank

Investor Relations Cell
Central Office, Chennai

Newspaper Publication

TUESDAY, JUNE 15, 2021

5

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS



| Indian Overseas Bank <small>Central Office: 763, Anna Salai, Chennai-600002</small> | | | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|
| AUDITED FINANCIAL RESULT FOR THE QUARTER/YEAR ENDED 31st MARCH 2021 | | | | |
| Rs. in Lakhs) | | | | |
| S. No. | Particulars | Quarter ended 31.03.2021 (Audited) | Year ended 31.03.2021 (Audited) | Quarter ended 31.03.2020 (Audited) |
| 1 | Total income from operations | 6,07,380 | 22,52,455 | 5,48,406 |
| 2 | Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items) | 34,365 | 83,971 | 8,348 |
| 3 | Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | 34,365 | 83,971 | 13,679 |
| 4 | Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | 34,977 | 83,147 | 14,379 |
| 5 | Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)) | NA | NA | NA |
| 6 | Equity Share Capital | 16,43,699 | 16,43,699 | 16,43,699 |
| 7 | Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year | | (1,71,264) | |
| 8 | Earnings Per Share (before and after extraordinary items)(of Rs. 10/- each) | | | |
| | 1. Basic: | 0.21 | 0.51 | 0.06 |
| | 2. Diluted: | 0.21 | 0.51 | 0.10 |

NOTE :

1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Audited Quarterly/ Yearly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) at: www.bseindia.com/ www.nseindia.com and also on Bank's website: www.iob.in

2. The new Indian Accounting Standards (Ind AS) are currently not applicable to banks in India

Place : Chennai (S.Srimathy) (Ajay Kumar Srivastava) (Partha Pratim Sengupta)
 Date : 14.06.2021 Executive Director Executive Director Managing Director & CEO